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DELÅRSRAPPORT för perioden 1 januari - 30 juni 2008 
 
 
ENDOMINES AB (PUBL.), 556694-2974 
 
 
 
 
 
Endomines affärsidé är att förädla och utveckla guld- och ilmenitmineraliseringar i 
Finland till ekonomiskt brytvärda förekomster samt att bygga och driva dessa.  

 

 

 

Sammandrag av väsentliga händelser under andra kvar talet 2008 : 

 

·  Resultat efter finansnetto uppgick för andra kvartalet till – 2 780 KSEK (– 2 292 KSEK). 

·  Nettoinvesteringarna under kvartalet uppgick till 6 725 KSEK (2 655 KSEK). 

·  Vid årsstämman fattades beslut om ändrade gränser för aktiekapital respektive 
antalet aktier i bolagsordningen.  

·  Mineraliserade kärnsektioner från nya borrhål mot Pampalo East visar på 
intressanta guldhalter och bekräftar att Pampalo East kommer att ge ett 
signifikant tillskott till Pampaloprojektets mineraltillgångar. 

·  Östra Finlands miljötillståndsverk har beviljat ett verkställighetsförordnande för 
den planerade verksamheten i Pampalogruvan. 

·  Den 800 m långa förlängningen av snedbanan i Pampalogruvan är klar.  

·  Kompletterande borrningar mot satellitfyndigheterna i Pampalo NW, 
Muurinsuo, Kuittila och Kuivisto East påträffade guldmineraliserade zoner med 
betydande guldhalter. 

·  Mineraliserade kärnsektioner från nya borrhål mot den södra zonen i Pampalo 
bekräftar att denna fortsätter mot djupet med halter och bredder i samma 
storleksordning som i tidigare kända delar. 
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Koncernens resultat för perioden 1 januari - 30 jun i 2008 
 
 

Omsättning och resultat  
 
För perioden uppgick resultat efter finansnetto till – 5 167 KSEK att jämföras med  
– 4 451 KSEK under motsvarande period föregående år. Verksamheten har under 
första halvåret 2008, liksom under de senaste åren, fortsatt att till övervägande del 
fokuseras mot att genom prospektering och andra utvecklingsarbeten öka 
förutsättningarna för en kommersialisering av Bolagets guldmineraliseringar längs den 
Karelska Guldlinjen. Med liknande inriktning, men i mindre omfattning, har också 
Bolagets ilmenitförekomster undersökts. 
 
 

Investeringar i materiella och immateriella tillgån gar  
 

Nettoinvesteringarna under perioden uppgick till 16 162 KSEK (7 769 KSEK). 
Investeringar avseende immateriella tillgångar uppgick till 15 546 KSEK (7 737 KSEK) 
och avsåg huvudsakligen undersökningsarbeten inom Bolagets guldförekomster, samt 
i mindre omfattning ilmenitförekomsterna. De immateriella tillgångarna per den 30 juni 
2008 utgörs av 131 709 KSEK (98 053KSEK) i Bolagets guldförekomster och 
41 519 KSEK (39 796 KSEK) i ilmenitförekomsterna. Investeringar i materiella 
tillgångar var 616 KSEK (32 KSEK). 
 

Likviditet och Kassaflöde  
 
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 46 980 KSEK  
(86 033 KSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1 817 KSEK 
(2 200 KSEK) under andra kvartalet och till -6 046 KSEK (-277 KSEK) under första 
halvåret. Då verksamheten ännu inte uppvisar några rörelseintäkter utgör kassaflödet 
från den löpande verksamheten till stor del en spegling av Bolagets rörelsekostnader. 
 
 

Viktiga händelser under andra kvartalet  
 
 

Koncernen  
 
Val av styrelse 
Karl-Axel Waplan valdes till styrelsens ordförande sedan tidigare ordförande, Lennart 
Bylock avböjt omval. Därtill invaldes Per Torell till ny styrelseledamot. Övriga 
styrelseledamöter; Timo Lindborg, Tuomo Mäkelä, Lars-Göran Ohlsson och Solveig 
Staffas omvaldes. 
 

Ändring av bolagsordning och nyemissioner 
Årsstämman beslutade att ändra bolagsordningen så att aktiekapitalet skall utgöra 
lägst 91 600 000 kronor och högst 366 400 000 kronor. Vidare ändrades 
bolagsordningen på så sätt att antalet aktier skall vara lägst 18 320 000 och högst 
73 280 000. Avsikten var att en riktad nyemission under kvartal två skulle tillföra 
bolaget cirka 45 Mkr och att ytterligare en nyemission med företrädesrätt till 
existerande aktieägare under fjärde kvartalet 2008, skulle tillföra Bolaget nytt kapital i 
storleksordningen 110 Mkr. 
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Anledningen till den riktade nyemissionen var dels att öka antalet aktieägare i Bolaget 
och dels att skapa möjlighet för att göra vissa investeringar under sommaren och 
hösten och därmed tidigarelägga den planerade produktionsstarten. Aktieägare som 
representerade cirka 49 procent av aktierna och rösterna i Endomines uttryckte sitt 
stöd för investeringsplanen och de föreslagna nyemissionerna. Då stor osäkerhet för 
närvarande råder på finansmarknaden, har Bolaget emellertid beslutat att avvakta 
med den riktade emissionen (se avsnittet ”Väsentliga händelser efter rapporttidens 
utgång”). 
 
Pampalo  
 
Miljötillstånd och verkställighetsförordnande 
Östra Finlands Miljötillståndsverk beviljade i början av augusti Endomines Oy ett nytt 
miljötillstånd för den planerade verksamheten i, och i anslutning till, Pampalogruvan. 
Under besvärstiden inkom ett besvär gällde bolagets skyldighet att inplantera 
fiskyngel i Hattujärvi.  
 
För att undvika förseningar i det planerade gruvprojektet har Endomines ansökt om ett 
s.k. verkställighetsförordnande vilket också beviljats av Östra Finlands 
Miljötillståndsverk. Detta innebär att byggnationen kan påbörjas direkt efter ett 
investeringsbeslut. 
 
Förlängning av snedbanan 
I november 2007 inleddes arbetet med att förlänga den befintliga snedbanan i 
Pampalogruvan från nivån -325 meter ned till nivå -415 meter (365 meter under 
markytan). Avsikten med förlängningen av snedbanan är att i första hand skapa 
möjlighet att genom kärnborrning undersöka de mineraliserade zonerna på djupare 
liggande nivåer. Den kommer senare också att kunna användas för de planerade 
malmtransporterna. Förlängningsarbetet blev färdigställt och avslutades under maj 
månad. Totalt drevs 800 meter nya ramper och orter. 
 
Nya borresultat från Pampalofyndigheten bekräftar a tt denna fortsätter mot 
djupet 
Endomines inledde i februari 2008 ett kärnborrningsprogram från den nya rampen mot 
de djupare delarna av Pampaloförekomsten. Målsättningen med detta var främst att 
ytterligare öka de indikerade mineraltillgångarna. Borrprogrammet omfattar två 
etapper.  
 
Borrhålen i den första, nu avslutade etappen, avsåg att undersöka den södra 
guldförande zonens fortsättning mot djupet mellan nivåerna -360 meter och -400 
meter (Figur 1). Den omfattade totalt 12 kärnborrhål (921 m) vilka alla påträffade den 
guldförande zonen (Tabell 1). Resultatet av borrningarna bekräftar att zonen fortsätter 
mot djupet med guldhalter och bredder i samma storleksordning som i tidigare kända 
delar. 
 
Den andra etappen, som påbörjades i mitten av maj, omfattar ca 4 000 borrmeter. 
Några av borrhålen i denna etapp avser att träffa mineraliseringarna på ett större djup 
(nivå -640 meter). 
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Figur 1. Tvärsektion genom de guldförande zonerna i Pampaloförekomsten som visar 
målområdet för första borretappen. Norra zonen (grön), mellersta zonen (röd) och södra zonen 
(blå). Tidigare borrade hål är svarta.  
 
 
Pampalo East  
 
Pampalo East fyndigheten, som ligger intill Pampalogruvan, är en av de många 
potentiellt guldförande kvartsomvandlade tonaliter som ligger längs den Karelska 
Guldlinjen. Bolaget kommer i framtiden att intensifiera undersökningarna av denna typ 
av geologiska formationer. 
 
Endomines påbörjade i juli 2007 ett kärnborrningsprogram för att ytterligare undersöka 
Pampalo East förekomsten. Målsättningen med detta var att kunna verifiera 
malmreserver som medger en framtida dagbrottsbrytning. Pampalo East ligger endast 
100 meter öster om Pampalogruvans dagbrott. Borrprogrammet omfattade 
sammanlagt 26 kärnborrhål (1 497 m). Kärnborrningen utfördes i profiler med ett 
inbördes avstånd på 20 meter. Den guldförande zonen påträffades i 19 av de 22 
borrade hålen. I ett tidigare redovisat hål som borrats i profil 10 300 N (P-117) är den 
mineraliserade kärnsektionen över 50 meter lång och håller 1,5 gram guld per ton 
(Tabell 2). 
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Pampalo NW, Muurinsuo, Kuittila, Sivakko och Kuivis to East  
 
 
Hittills under året sammanlagt 23 nya hål borrats (2 200 m) mot fem möjliga 
satellitförekomster (Pampalo NW, Muurinsuo, Kuittila, Sivakko och Kuivisto East) 
längs den Karelska Guldlinjen. Kärnborrningen har utförts i profiler med ett inbördes 
avstånd på 10-50 meter. Mineraliserade zoner med intressanta guldhalter 
konstaterades i kärnorna från alla borrhål, utom de i Sivakko. Betydande guldhalter 
kunde konstateras i kärnorna från15 av de borrade hålen. Alla fem förekomsterna är 
öppna mot såväl norr som mot söder i strykningsriktningen samt mot djupet 
(Tabellerna 3, 4, 5 och 6). 
 
De undersökta mineraliseringarna ligger alla i anslutning till den Karelska Guldlinjen 
och inom transportavstånd till Pampalogruvan och det där planerade centrala 
anrikningsverket. De nya resultaten kommer att förbättra kvaliteten på de planerade 
mineraltillgångskalkylerna och den planerade brytningsplaneringen för dessa 
förekomster. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Figur 2. Karelska Guldlinjen och läget för Pampalogruvan samt möjliga satellitförekomster 
 
 
 
 
 

Pampalo  
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Porkonen  
 
Endomines har genomfört en mindre undersökning för att lokalisera områden med 
potential för mineraliseringar inom Porkonen-reservationerna. Efter denna genomgång 
har Bolaget ansökt om 16 nya inmutningar (Figur 3). 
 

 
 

Figur 3. Inmutningar och inmutningsansökningar i Porkonenområdet. 
 
 
Kalvinit Oy 
 
Bolaget har ansökt om bearbetningskoncession för ilmenitförekomsterna Koivu, Kaire 
och Perä men ännu inte erhållit något myndighetsbeslut. Arbetet med att slutföra 
miljöutredning och miljökonsekvensbeskrivning pågår och beräknas vara avslutat 
under 2009. Under perioden har inga större investeringar gjorts i projektet. Bolaget 
har beställt ett ”desk-studie” från Outotec Oy. Denna behandlar teknologi- och 
kostnadsuppskattning för titanslagg och gjutjärnsproduktion. 
 
Framtidsutsikter  
 
Endomines Oy är ett prospekteringsbolag vars huvudsakliga verksamhet riktas mot att 
öka mineraltillgångarna i Bolagets förekomster längs den Karelska Guldlinjen, samt att 
överföra dessa till malmreserver och därigenom skapa förutsättningar för en långsiktig 
och lönsam gruvdrift. Målsättningen är att i första hand att kunna starta brytning i den 
mest betydande förekomsten, Pampalo, under 2010. Utöver guld fokuserar Bolaget på 
industrimineralet ilmenit, som visar stabil efterfrågetillväxt och prisutveckling. 
Ilmenitfyndigheterna är belägna i mellersta Österbotten. 
 
Bolagets kortsiktiga målsättning är att inleda produktionen i Pampalogruvan och att 
driva denna med god lönsamhet. De långsiktiga målen är dels att genom fortsatt 
prospektering upprätthålla och öka guldmalmsreserven i upptagningsområdet för det 
planerade verket i Pampalo och dels att lokalisera brytbara tillgångar av andra 
mineraler 
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång  
 

·  Bolaget har beslutat att tills vidare inte fullfölja den riktade nyemission om ca 
45 Mkr som styrelsen fick bemyndigande till vid den extra bolagsstämman som 
hölls den 9 juni 2008. Målet var att nyemissionen, som riktade sig till nya 
institutionella investerare, skulle slutföras före semesterperioden.  

·  Senareläggningen påverkar möjligheten att accelerera investeringarna i gruva 
och anrikningsverk vid Pampalo. Den ursprungliga investeringsplanen kvarstår 
dock. Planen beskrivs i prospektet från 2007 och innebär en nyemission med 
företrädesrätt för Endomines aktieägare mot slutet av 2008 samt 
produktionsstart senast under 2010. 

·  Endomines förstärker bolagets ekonomifunktion genom rekrytering av Börje 
Lindén till posten som CFO/ekonomichef. Han tillträder tjänsten den 1 
september 2008. Börje Lindén kommer senast från Hebi Health Care AB, där 
han har en tjänst som koncerncontroller. 

·  Endomines har erhållit byggnadslov för verksamheten vid Pampalogruvan och 
bolaget har anlitat ingenjörsbyråer för detaljplanering av malmbehandlingen 
och byggnader. Byggnadslov är det tillstånd som krävs för uppförandet av 
verks-, kontors- och personalbyggnad. 

 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer  
 
Till prospekterings- och utvecklingsbolags verksamhet hör olika tekniska, 
affärsmässiga och finansiella risker. Olika omständigheter kan försena eller förhindra 
exploatering av en förekomst. I Bolagets senaste årsredovisning har risker och 
osäkerhetsfaktorer beskrivits. Några nya risker förutom de som anges i senaste 
årsredovisningen har inte identifierats. 
 
 
Moderbolaget  
 
Nettoresultatet under första halvåret uppgick till –2 249 KSEK att jämföras med  
–2  774 KSEK under första halvåret  2007.  Moderbolaget har inte genomfört några 
investeringar i materiella eller immateriella tillgångar under perioden. Likvida medel 
uppgick vid periodens slut till 44 735 KSEK (85 678 KSEK). 
 
 
Transaktioner till närstående  
 
Tjänster fakturerade genom Bolag där VD är anställd uppgår under perioden  
till 635 KSEK (500 KSEK). 
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Redovisningsprinciper  
 
Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de 
antagits av den Europeiska Unionen. Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper 
framgår av årsredovisningen för 2007.  
 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 (Interim Financial Reporting) 
enligt riktlinjer i RR 31 Delårsrapportering för koncerner, kompletterande information 
enligt Redovisningsrådets rekommendation RR32 samt årsredovisningslagen.  
 
Delårsrapporten har upprättats med tillämpning av samma redovisningsprinciper som i 
senaste årsredovisning för  2007. Nya eller reviderade IFRS-rekommendationer som 
träder eller trätt i kraft under 2008 eller senare och som ännu ej tillämpats av 
Endomines bedöms inte ha någon väsentlig effekt på koncernens resultat- eller 
balansräkning. 
 
 
Personal  
 
Koncernen hade vid halvårsskiftet 11 anställda samt 2 på konsultbasis.  
 
 
Granskning av tekniskt innehåll  
 
Endomines ABs chefsgeolog Jaakko Liikanen har sammanställt det tekniska 
underlaget i denna rapport. Liikanen är godkänd som ”Kvalificerad Person” (QP), av 
SveMin (Föreningen för gruvor, mineral- och metallproducenter i Sverige). Jaakko 
Liikanen äger 826 385 aktier i Endomines AB 
 
 
Kommande rapporttillfällen  
 

Delårsrapport för perioden januari - september publiceras den 18 november 2008 och 
bokslutskommunikén den 18 februari 2009. 

 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget 
och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
  
Undertecknande 
 
Stockholm 22 augusti 2008                                                                                                         
Endomines AB (publ.) 
 
 
Karl-Axel Waplan    Timo Lindborg 
syrelseordförande styrelseledamot /Verkställande direktör 
 
 
Tuomo Mäkelä    Lars-Göran Ohlsson 
styrelseledamot    styrelseledamot 
 
 
Solveig Staffas    Per Torell 
styrelseledamot    styrelseledamot 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Timo Lindborg, verkställande direktör,  
Tel: 08-611 66 45 
e-mail. Timo.lindborg@endomines.com 
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Tabell 1. 
Guldhalter i mineraliserade kärnsektioner och övrig borrhålsinformation för hål borrade 

i Pampaloförekomsten av Endomines, 2008 , Etapp 1.* 
 

Borrhål Koord.  Norr 
(m) 

Koord. Öst 
(m) 

Koord. Z 
(m) 

Längd 
(m) 

Lutning 
(grader) 

Riktning 
(grader) 

Mineraliserad Mineral.   
sektion      

(m)     

Guld halt 
(g/ton) 

    från (m) till (m) 

T-441 5415 10143 – 357 103,90 0,0 126,0 93,15 100,50 7,35 2,4 
       inkl. 96,65 97,55 0,90 10,1 

T-442 5417 10143 – 358 128,20 42,0 65,0 103,25 104,70 1,45 1,3 
T-443 5418 10143 – 358 172,25 42,0 47,0 147,25 149,30 2,05 3,1 

        153,00 154,15 1,15 2,4 
             164,15 167,0 2,85 7,1 

T-444 5411 10189 – 361 61,70 – 11,8 139,4 48,05 50,05 2,00 2,1 
T-445 5411 10189 – 362 58,10 6,1 137,0 48,65 53,45 4,80 2,8 
T-446 5411 10189 – 362 59,00 18,9 136,6 50,60 53,00 2,40 4,9 
T-447 5411 10189 – 361 46,45 24,2 72,0 35,20 36,05 0,85 3,4 
T-448 5411 10189 – 362 65,20 49,0 70,7 40,85 42,70 1,85 3,1 
T-449 5411 10189 – 362 67,05 58,5 73,3 47,80 49,10 1,30 1,7 
T-450 5411 10189 – 362 58,90 32,5 136,5 52,85 56,85 4,00 2,4 
T-451 5510 10198 – 373 50,15 – 5,0 90,0 33,30 44,70 11,40 4,8 

            inkl. 38,00 44,70 6,70 6,7 
T-452 5510 10198 -374 50,45 17,0 90,0 34,50 38,85 4,35 2,0 

 
* De borrade hålen har en kärndiameter på 61,7 mm. Analyser och provberedning har utförts av det 
oberoende laboratorieföretaget Labtium Ab i Finland som är ackrediterad enligt T025/M14/2007 av 
FINAS. Som analysmetod har man använt 50 g FA + AAS-metoden, Labtium kod 705A. 
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Tabell 2 
Analysresultat och övrig borrhålsinformation för borrhålen från senaste borrnings- 

kampanj vid Pampalo East. Borrhålen från P-121 till P-150 är från senaste 
kompletteringsprogram och har inte redovisats tidigare.** 

 

<pBorrhål 
Koord 

Norr(m) 
Koord 
Öst(m) 

Koord 
Z(m) 

Längd 
(m) 

Lutning 
(grader) 

Riktning 
(grader) Mineraliserad Mineral 

sektion 
Guldhalt 
(g/ton) 

       Från 
(m) 

Till (m) längd 
(m) 

 

P-121 5221 10288 199 105,20 47,4 88,3 44,5 45,65 1,15 2,5 
        55,7 61,45 5,75 1,86 
        70,5 76,5 6 1,72 
        82,5 85,5 3 1,82 
              91,5 93 1,5 3,3 

P-124 5061 10357 201 48,50 39,8 244,3 28,4 30,5 2,1 1,17 
        37,0 41,8 4,8 9,6 
            eller 38,8 40,3 1,5 28,4 

P-125 5061 10341 201 33,50 41,7 269,8 14,7 22,75 7,95 7 
              25,1 29,5 4,3 2,6 

P-131 5181 10319 199 54,40 45,1 89,1 5,9 7,3 1,4 7,96 
              25,3 32,2 6,9 2,93 

P-132 5183 10302 199 83,80 50,5 99,2 39,0 46,5 7,5 2,35 
        52,8 56,8 4 2,04 
        60,25 64,8 4,55 2,18 
              71,5 73,35 1,85 1,31 

P-133 5241 10325 199 75,70 45,0 89,5 9,15 11,15 2,0 1,15 
        13,25 15,25 2 1,83 
        17,25 25,75 8,5 1,44 
        26,85 27,55 0,7 6,61 
              31,55 35,0 3,45 1,46 

P-134 5241 10321 198 94,50 60,0 120,0 6,65 8,6 1,95 1,45 
        45,25 46,55 1,3 1,39 
        52,15 58,0 5,85 1,6 
              70,3 72,2 1,9 2,67 

P-148 5260 10338 197 33,40 43,1 118,4 6,2 20,35 14,15 1,82 
            inkl. 15,0 20,35 4,35 2,51 

P-149 5260 10325 197 25,00 54,0 116,7 11,7 14,0 2,3 1,16 
              17,4 23,7 6,3 3,02 

P-150 5231 10262 199 210,60 54,9 128,4 71,25 77,3 6,05 1,35 
        161,6 165,6 4,00 1,68 
              191,6 193,6 2,00 11,3 
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Tabell 3. 
Pampalo NW: Guldhalter i mineraliserade kärnsektioner och övrig borrhålsinformation 

för kompletteringshål borrade av Endomines.** 
 

Borrhål 
Koord.  

Norr (m) 
Koord. Öst 

(m) 
Koord. Z 

(m) 
Längd 

(m) 
Lutning 
(grader) 

Riktning 
(grader) 

Mineraliserad Mineral.   
sektion      

(m)     

Guld 
halt 

(g/ton) från (m) till (m) 

P-146 6988782 4563406 207,4 78,50 44,3 269,0 40,00 45,70 5,70 4,7 
            inkluderar 44,00 45,70 1,70 13,1 

P-147 6988819 4563432 208,0 90,60 44,1 270,0 82,35 83,85 1,50 1,03 
        86,15 89,00 2,85 1,20 

              90,40 90,60 0,20 6,65 
 
 
 

Tabell 4. 
Muurinsuo: Guldhalter i mineraliserade kärnsektioner och övrig borrhålsinformation för 

kompletteringshål borrade av Endomines.  
 

Borrhål 
Koord.  

Norr (m) 
Koord. Öst 

(m) 
Koord. Z 

(m) 
Längd 

(m) 
Lutning 
(grader) 

Riktning 
(grader) 

Mineraliserad Minera-
liserad 
sektion 

Guld 
halt 

(g/ton) från (m) till (m) 

MU-22 6970416 4562935 181 154,20 64 133,3 118,90 122,65 3,75 2,74 
MU-23 6970382 4562912 181 123,70 57 136,1 108,10 112,95 4,85 6,75 

            eller 104,15 112,95 8,80 4,20 
MU-24 6970349 4562890 181 126,60 57 136,8 109,80 114,30 4,50 2,95 

 
 
 

Tabell 5. 
Kuittila: Guldhalter i mineraliserade kärnsektioner och övrig borrhålsinformation för hål 

borrade av Endomines.** 
 

Borrhål Koord.  
Norr (m) 

Koord. Öst 
(m) 

Koord. Z 
(m) 

Längd 
(m) 

Lutning 
(grader) 

Riktning 
(grader) 

Mineraliserad Mineral.  
sektion    

(m) 

Guld 
halt 

(g/ton) från (m) till (m) 

KT-1 6964214 4561457 171,4 146,60 45,5 45,1     Inga zoner 
KT-2 6964173 4561417 166,8 98,00 44,5 43,9 44,25 49,50 5,25 4,82 

              67,00 73,85 6,85 2,28 
KT-3 6964220 4561408 166,0 120,80 44,4 44,2     Inga zoner  
KT-4 6964248 4561349 163,3 81,80 43,9 302,3 47,60 48,05 0,45 21,2 

              59,70 65,5 5,80 1,41 
KT-5 6964280 4561369 165,2 99,80 44,5 302,8 21,65 26,05 4,40 2,45 

      eller 24,45 26,05 1,60 5,83 
              44,45 46,20 1,75 1,55 

KT-6 6964320 4561340 163,1 93,80 44,1 39,9 27,45 29,45 2,00 1,75 
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Tabell 6. 
Kuivisto East ; Guldhalter i mineraliserade kärnsektioner och övrig borrhålsinformation 

för kompletteringshål borrade av Endomines.** 
 

Borrhål 
Koord.  Norr 

(m) 
Koord. Öst 

(m) 
Koord. Z 

(m) 
Längd 
(m)  

Lutning 
(grader) 

Riktning 
(grader) 

Mineraliserad Mineral.  
sektion    

(m) 

Guld  
halt 

(g/ton) från (m) till (m) 

KU-1 6992820 4560641 220,2 85,80 44,4 271,0 49,50 50,15 0,65 2,42 
KU-2 6992860 4560640 220,2 97,55 44,2 272,9     Inga zoner 
KU-3 6992900 4560626 219,4 69,50 44,4 271,5 25,10 26,65 1,55 1,82 
KU-4 6992940 4560626 219,4 69,20 42,9 268,2     Inga zoner 
KU-5 6992980 4560622 219,8 57,50 44,1 270,7     Inga zoner 
KU-6 6992950 4561332 224,6 69,10 39,8 268,3 12,50 14,45 1,95 2,19 
KU-7 6992850 6992850 223,1 57,40 42,5 89,4     Inga zoner 
KU-8 6992825 4561365 221,9 67,95 44,9 268,1         
KU-9 6992825 4561365 221,9 44,55 44,7 270,3     Inga zoner 
KU-10 6992750 4561360 221,6 45,70 43,4 270,0 12,90 17,20 4,30 1,16 

              26,00 26,90 0,90 2,20 
KU-11 6992740 4561361 221,5 39,50 44,3 269,2 10,10 11,00 0,90 1,38 

        11,80 12,50 0,70 1,66 
        15,30 16,20 0,90 25,50 
        19,75 21,35 0,60 1,31 
              36,65 37,45 0,80 3,66 

KU-12 6992740 4561400 221,2 100,00 31,1 270,5 56,40 57,40 1,00 1,50 
              63,25 64,20 0,95 1,37 
 
 
**De borrade hålen har en kärndiameter på 50,5 mm. Borrkärnorna har delats i två lika stora bitar längs 
kärnan med stensåg. Den ena halvan har skickats till analys och den andra halvan arkiveras för senare 
behov. Analyser och provberedning har utförts av det oberoende laboratorieföretaget Labtium Ab i 
Finland som är ackrediterad enligt T025/M14/2007 av FINAS. Som analysmetod har man använt 50 g FA 
+ AAS-metoden, Labtium kod 705A. 
 
 

 


